
 
 

ZARZĄDZENIE  NR  404/2009 
BURMISTRZA MIASTA MIĘDZYRZEC PODLASKI 

z dnia 14 września 2009r. 
 
 
w sprawie rozpatrzenia uwag do projektu zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski. 
 
 
 
 
Na podstawie art. 17 pkt 12 ustawy z dnia 27 marca 2003 o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
 

Rozpatruje się uwagi wniesione do projektu zmian miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Międzyrzec Podlaski, zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia. 
 

§ 2. 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Urbanistyki i Planowania 

Przestrzennego. 
 

§3. 
 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 


